檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府警察局蘆竹分局　函

地址：33858桃園市蘆竹區南崁路175巷10之

2號2樓

承辦人：巡佐潘世章

電話：03-2122942 警用733-3909

傳真：03-3121344 警用733-3973

電子信箱：likw@tyhp.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：蘆警分督字第1040019127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0019127A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本分局辦理104年度「愛情來了請抱緊（報警）」未

婚聯誼活動實施計畫1份，請轉知所屬並鼓勵未婚同仁踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、為響應政府人口政策，並藉由積極促進政府機關、學校及

民間企業員工交流，增進未婚同仁人際關係與情感聯誼，

爰辦理未婚聯誼活動。

二、旨揭活動內容如下：

(一)活動時間：104年9月23日(星期三)16時。

(二)活動地點：海灣星空咖啡廳(地址：桃園市蘆竹區山腳

里7鄰81-6號)。

(三)參加人數：男、女生各25人，主辦單位得視男、女報名

實際情況酌予調整男、女實際參加名額。

(四)活動費用：每人新臺幣參佰元整(作為聘請活動專業主

持人及海灣星空咖啡廳飲料費用)，參加人員活動結束後

可免費至紅色穀倉美式餐廳享用蘆竹警友辦事處提供之

6

1040005422

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■104/09/03 14:39

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共3頁

裝

訂

線

晚餐。

(五)報名及繳費方式：

１、報名：以紙本或E-mail方式報名，請於104年9月16日

前將報名表逕送（寄）承辦人巡佐潘世章處（Email:

will200808@yahoo.com.tw）。

２、繳費：

(１)匯款：金融機構名稱蘆竹區農會、匯款帳號016070

00094590、帳戶名稱桃園市政府警察局蘆竹分局保

管金專戶，於104年9月18日前完成繳費始完成報名

手續，匯款後請將帳號明細，註明報名人姓名，傳

真本分局勤務指揮中心電話（03）312-1344。

(２)現金：請繳交蘆竹分局督察組巡佐潘世章。

三、參加對象：本分局、本轄各級學校及蘆竹分局警友辦事處

相關公司行號現職未婚員工。

四、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見實施計畫及報名表

，如有其他疑問請逕向本分局督察組洽詢電話（03）212-

2942潘先生。

五、本分局參加未婚聯誼同仁當日以勤餘或請休假方式參與活

動。

六、本次活動配合秘書室辦理分局104年中秋節烤肉聯誼活動

備有精緻烤肉餐點，活動當日請各外勤單位主管依轄區治

安狀況，在不影響基本勤務編排運作下，鼓勵同仁參予，

俾利促進同仁情感交流。

七、檢附活動實施計畫、行程表及報名表各1份。

正本：長榮航空股份有限公司、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小

學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區山

6

39

第3頁，共3頁

裝

訂

線

腳國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市

蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學

、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立南崁高級中學

、桃園市立大竹國民中學、桃園市立光明國民中學、蘆竹區農會、光鈦電子股份

有限公司、蘆竹區台茂購物中心、南崁派出所、大竹派出所、南竹派出所、外社

派出所

副本：本分局行政組、防治組、保安民防組、交通組、保防組、秘書室、人事室、會計

室、偵查隊、交通分隊、警備隊、督察組 2015-09-03
13:44:35

分局長 蔡 鴻 義